

Handläggare
Amanda Broman
Telefon: 08-5083551411

Till
Arbetsmarknadsnämnden
den 23 april 2024

Mötet med stockholmaren – En strategisk inriktning för verksamhetslokaler

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag till beslut

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till ”Mötet med stockholmaren – En strategisk inriktning för verksamhetslokaler”, enligt bilaga.

Ärendet

Mötet med Stockholmaren – En strategisk inriktning för verksamhetslokaler föreslås utgöra ett styrdokument som anger arbetsmarknadsförvaltningens strategiska inriktning för verksamhetslokaler. Styrdokumentet vänder sig främst mot förvaltningens chefer i deras arbete med att planera för verksamheten och verksamhetslokaler.

Utgångspunkten för förslaget är några av de styrdokument i Stockholms stad som berör mötet med stockholmaren och hanteringen av verksamhetslokaler, till exempel *Stockholms stads budget*, *Fastighets- och lokalpolicy för kommunkoncernen Stockholms stad* och *Stockholms stads kvalitetsprogram*. Till detta har också strategiskt utvecklingsarbete inom förvaltningen och intern behovskartläggning legat till grund för förslaget.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i ett samarbete mellan utvecklings- och utredningsstaben, administrativa staben inom arbetsmarknadsförvaltningen och enheten Lokalplanering inom Serviceförvaltningen. Som underlag för framtagandet av ärendet har dialog förts med förvaltningens verksamhetsavdelningar och chefer samt med deltagare i förvaltningens verksamheter.

Arbetsmarknadsförvaltningens förslag

Arbetsmarknadsförvaltningen föreslår att arbetsmarknadsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till ”Mötet med stockholmaren – En strategisk inriktning för verksamhetslokaler”, enligt bilaga.

Arbetsmarknadsförvaltningen

Palmfeltsvägen 5
Box 10014
121 26 Stockholm-Globen
Växel 08-508 35 500
info.amf@stockholm.se
start.stockholm

Styrdokumentet vänder sig främst mot förvaltningens chefer i deras arbete med att planera för verksamheten och verksamhetslokaler. Motstridiga behov behöver identifieras och prioriteringar göras

utifrån beslutad strategisk inriktning. Arbetet utifrån strategin följer ordinarie ansvarsstruktur och ordinarie verksamhetsprocesser inom förvaltningen, till exempel rutiner för arbetsmiljöarbetet.

Ekonomistaben har ett särskilt styrande ansvar när det kommer till lokalförsörjning och HR-och kommunikationsstaben har ett särskilt ansvar för de processer som gäller arbetsmiljö.

Verksamhetsavdelningarna tar ansvar och driver utveckling av verksamhet och lokalförsörjning och till stöd finns förvaltningens staber.

Förvaltningen kommer utifrån strategin ta fram aktiviteter som styr mot strategins mål. Förvaltningen tar också fram stöddokument vad gäller planering, drift och utveckling/avveckling av förvaltningens verksamhetslokaler. Dessa stöddokument syftar till att förenkla för enhetschefer och verksamheter i samband med ett upplevt behov av lokalförändringar. Inför en eventuell lokalförändring ska en behovsanalys genomföras i syfte att säkerställa att de grundläggande principerna i strategin undersöks och tas i beaktande.

Det aktuella styrdokumentet avser arbetsmarknadsförvaltningens strategiska inriktning från 2024 till 2027. Utgångspunkten är att styrdokumentet revideras efter tre år för att skapa både förutsägbarhet och flexibilitet över tid. Det innebär att dokumentet revideras under 2027. Beslut om den strategiska inriktningen fattas av arbetsmarknadsnämnden.

Karina Uddén
Arbetsmarknadsdirektör
Arbetsmarknadsförvaltningen

Bilaga

1. Mötet med stockholmare – En strategisk inriktning för verksamhetslokaler

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Karina Uddén, Arbetsmarknadsdirektör	2024-04-12